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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

19.05.2023 14:32

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1139010000 I/38199/00 01
OTROS REINTEGROS

10.843,33
0,00
0,00

10.843,33

10.843,33
0,00

10.843,33 0,00

1139010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

13.667,13
0,00
0,00

13.667,13

13.667,13
0,00

13.667,13 0,00

Total capítulo: 3 24.510,46
0,00
0,00

24.510,46

24.510,46
0,00

24.510,46 0,00

1139010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

80.469.132,73
0,00
0,00

71.752.524,89

80.469.132,73
8.716.607,84

71.752.524,89 0,00

Total capítulo: 4 80.469.132,73
0,00
0,00

71.752.524,89

80.469.132,73
8.716.607,84

71.752.524,89 0,00

1139010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

124.164,08
0,00
0,00

124.164,08

124.164,08
0,00

124.164,08 0,00

1139180000 I/75001/00 MR01010201
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

10.961,54
0,00
0,00
0,00

10.961,54
10.961,54

0,00 0,00

Total capítulo: 7 135.125,62
0,00
0,00

124.164,08

135.125,62
10.961,54

124.164,08 0,00

1139010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

31.558,63
0,00
0,00

31.558,63

31.558,63
0,00

31.558,63 0,00
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Devoluciones
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Total capítulo: 8 31.558,63
0,00
0,00

31.558,63

31.558,63
0,00

31.558,63 0,00

Total general: 80.660.327,44
0,00
0,00

71.932.758,06

80.660.327,44
8.727.569,38

71.932.758,06 0,00


